והאפוטרופסות, המשפטית הכשרות לחוק 18 תיקון של המעשי יישומו החל האחרונים בחודשים
התשכ"ב-1962, במסגרתו נוסף לחוק פרק חדש שעניינו "ייפוי כוח מתמשך", אשר נותן תוקף, לראשונה

בישראל, לאפשרות של אדם לקבוע מה יעשה ברכושו ובגופו, אם יקלע חו"ח לתקופת "דמדומים".

של בחובתה המכירה מוגבלויות, עם לאנשים ביחס חדשה חברתית תפיסה מבטא האמור התיקון
המדינה לאפשר לכל אדם למצות את יכולותיו באמצעות פיתוח מנגנוני תמיכה, סיוע והגנה, גם אם